
ZARZADZENIE NR 98
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 7 listopada 2016 r.
 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z
2016r. poz. 446), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t. j.
Dz. U. z  2015 poz. 1774 ze zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość lokalową wchodzącą w skład gminnego zasobu nieruchomości,
położoną w Domachowie obręb geodezyjny Warcz:  

Nr
działki

Pow.  działki
w m2    Nr KW

działki/ 
KW lokalu

Pow.
lokalu  w

m2 

Pomieszczenie
przynależne

piwnica w m2

Przeznaczenie
w planie

Położenie Cena w zł. 

    Udział

233/2 4353 GD1G/00
154492/2

GD1G/002
43148/7

77,50 13,60  zabudowa
mieszkaniowa
wielorodzinna

Domachowo
17B/10 

133.480,00

450/10000

§ 2.  1. Nieruchomość jest wolna od ciężarów i obciążeń. Sprzedaż nastąpi w  w trybie bezprzetargowym na
rzecz najemcy lokalu. W skład powierzchni użytkowej lokalu wchodzą cztery pokoje, przedpokój, kuchnia, wc
i łazienka. Lokal wyposażony jest w instalację wodociągową, kanalizacyjną elektryczną i grzewczą. Do lokalu
przynależy piwnica.
2.Wykaz  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Gminy Trąbki  Wielkie  na okres  21 dni  od 07.11.2016r do 28.11.2016r.  oraz opublikowaniu w
Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej www.monitorurzedowy.pl   
3.Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1, pkt
2 mogą składać wnioski do dnia 19.12.2016r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy
(-) Błażej Konkol

http://www.monitorurzedowy.pl/

